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ITALLAP | DRINK MENU

SZURT- ES ASVANYVIZEK | MINERAL WATER

Anna szlirt viz mentes / szdda | 550.-
Filtered water still / sparkling (0,375 1)

Anna sz(irt viz mentes / széda | 1.100.-
Filtered water still / sparkling (0,7 )

Romerquelle | 1.100.-
still / sparkling (0,33 1)

Romerquelle | 1.700.-
still / sparkling (0,75 1)

Aqua Panna (0,33 1) 1.900.-
Aqua Panna (0,75 1) 2.900.-
Perrier (0,75 1) 2.900.-

SZENSAVAS FRISSITOK | SOFT DRINKS 0,25 L

Coca Cola 1.200.-
Coca Cola Zero 1.200.-
Fanta 1.200.-
Kinley Gyoémbér | Ginger ale 1.200.-
Kinley Tonic 1.200.-
Sprite Zero 1.200.-
Fuze Tea 1.200.-

barack / citrom | peach / lemon

GYUMOLCSLEVEK | JUICES

Frissen facsart narancslé 900.-
Freshly squeezed orange juice (0,11)

GRENO PREMIUM 100% 1.600.-
GYUMOLCSLEVEK (0,25 1)

alma / alma-barack / narancs

meggy / tropusi gyamolcs |

(HOZZAADOTT CUKOR NELKUL)

apple / apple-peach / orange /

cherry / tropical fruit

(NO ADDED SUGAR)

Big Tom fliszeres paradicsomlé | 1.500.-
Spiced tomato juice (0,15 1)
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HAZI LIMONADE | 0,4 L
HOMEMADE LEMONADE

Bodzavirdg | 1.800.-
Elderlflower

Cukormentes eper | 1.800.-
Sugarfree strawberry

Eper-Bazsalikom | 1.800.-

Strawberry-Basil

Klasszikus | 1.800.-
Classic

Mang? | 1.800.-
Mango

Malna | 1.800.-
Raspberry

Levendula | 1.800.-
Lavender

Zdldalma | 1.800.-

Green apple

Alma froccs 1.700.-
PREMIUM TONIC, GINGER 0,2L
Balatonic Bar Edition 1.800.-
Fever Tree Indian 1.800.-
Fever Tree Mediterranean 1.800.-
Fever Tree Light 1.800.-
Fever Tree Pink Grapefruit 1.800.-
Fever Tree Ginger Beer 1.800.-
Lavender Tonic 2.000.-
ENERGIAITAL | ENERGY DRINK 0,25 L
Red Bull 2.200.-
Red Bull cukormentes | 2.200.-

sugar-free
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KAVE | COFFEE

Espresso 1.400.-
Americano 1.400.-
Espresso Macchiato 1.650.-
Cortado 1.650.-
Cappuccino 1.850.-
Doppio 2.000.-
Latte Macchiato 2.000.-
Melange 2.200.-
Flat White 2.200.-
TEA

Dilmah szdlas Tea valogatas | 1.900.-
Dilmah Hot Tea

Earl Grey/

Blueberry & Pomegranate Black Tea/
Ceylon Young Hyson Green Tea/
Moroccan Mint Green Tea/

Green Tea with Jasmine Flowers/

Jasmine Pear Dragon White Tea/

Natural infusion of Blueberry Coffein Free/
Blood Orange & Eucalyptus Coffein Free/

Minden kavéitalunk elérhetd koffeinmentes valtozatban is..
Alf our coffee drinks are also available in decaffeinated versions.
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SOROK | BEERS

CSAPOLT SOR | DRAUGHT BEER

Bitburger 0,2 |

Germany

Bitburger 0,4 |

Germany

Erdinger 0,21

Germany

Erdinger 0,41

Germany
UVEGES SOR | BOTTLED BEER

Dreher 0,33 |

Hungary

Heineken 0,33 |

Netherlands

Peroni 0,33 |

Italy

Pilsner Urquell 0,33 |

Czech Republic
Lindemans Kriek Belga Meggysor |
Belgian Kriek Cherry 0,33 |

Belgium

Erdinger Hefe Weiss szlretlen
blzasor | unfiltered wheat 0,33 |

Germany

Clausthaler 0,0% 0,33 |

Germany

KEZMUVES MAGYAR SOROK |
HUNGARIAN CRAFT BEERS

ZIRCI APATSAGI MANUFAKTURA |
ZIRC ABBEY MANUFACTORY

Promus | unfiltered lager

Barna |
unfiltered brown ale

Blza | unfiltered wheat
CIDER

Galipette Cidre BIO 0,33l

France

WHISK(E)Y

SCOTCH

Monkey Shoulder
blended

Glenmorangie 12y Lasanta
single malt

Glenfiddich 12y

single malt
IRISH

Jameson
blended

The Irishman
single malt

1.500.-
2.200.-
1.500.-

2.200.-

1.600.-

1.600.-

1.700.-

1.800.-

1.900.-

2.000.-

1.700.-

0331L

2.300.-

2.300.-

2.300.-

2.500.-

4CL

3.200.-

3.500.-

3.600.-

2.500.-

3.300.-
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USA

Jack Daniels Single Barrel
tennesse

Woodford Réserve
bourbon

JAPAN

Akashi White Oak Pure Malt
blended malt

VODKA

Koskenkorva
Finland

Ciroc
France

Grey Goose Original

France

GIN

Bombay Sapphire London Dry
England

Balaton Gin
Hungary

Lavender Tihany Gin
Hungary

Kapriol Blood Orange & Peach
Italy

Roku

Japan

RUM

Bacardi Carta Blanca
Puerto Rico

Takamaka Dark
Seychelles Islands

Planteray Grande Reserve Rum
Barbados

Planteray Pineapple Rum
Barbados

TEQUILA, MEZCAL

Don Ramén Blanco
Mexico

Vivir Reposado
Mexico

BRANDY, ARMAGNAC, COGNAC

Metaxa 12*

Greece

Ararat Brandy

Armenia

Marquis de Montesquiou Armagnac
France

Henessy Cognac VSOP

France

3.300.-

3.300.-

2.800.-

4CL

2.500.-

2.900.-

3.100.-

4CL

2.500.-

2.800.-

2.800.-

2.800.-

2.900.-

4CL

2.000.-

2.400.-

2.400.-

2.700.-

4CL

3.400.-

4.500.-

4CL

3.000.-

3.400.-

3.700.-

4.400.-
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PALINKA | HUNGARIAN SPIRIT 4CL

Cornus Palinka Manufaktura
Somlovasarhely

Birs | Quince 3.300.-
Hamvas Szilva | Plum 4.400.-
Mdlna | Raspberry 4.800.-

Arpéd Pélinka Manufaktdra
Békéscsaba

Maguyar Barack | Hungarian Apricot 3.000.-

Irsai Olivér | Grape 3.000.-
Dupla Agyas Cigénymeggy | 3.000.-
Double Bedded Cherry
Piros Vilmoskorte | 3.100.-
Red Williams Pear
EGYEB PARLAT | OTHER SPIRIT 4CL
Arpad Gyombeér | Ginger 3.000.-
Arpad Mandarin | Mandarin 4.400.-
Nonino Moscato Grappa 3.330.-
ALKOHOLMENTES PARLAT | 4CL
ALCOHOL FREE SPIRIT
Tanqueray 0% 2.800.-
BITTER, VERMUTH 4 CL
Zwack Unicum 2.300.-
Jagermeister 2.600.-
Unicum Trezor XO 10.500.-
6CL
Campari Bitter 2.300.-
9di Dante Purgatorio 2.500.-
9di Dante Inferno 2.700.-
Carpano Antica Formula 2.700.-
LIQUEUR 4 CL
Aperol 1.600.-
Luxardo Limoncello 1.800.-
Luxardo Sambucca 2.000.-
Ouzo 12 2.100.-
Bailey's 2.100.-
Kwai Feh Lychee 2.200.-
Frangelico 2.300.-
Cointreau 2.300.-

Kahlua 2.300.-
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KOKTEL KINALAT | COCKTAIL LIST

Old Fashioned 4.000.-
Mojito 4.500.-
Negroni 5.200.-
Hugo 3.800.-
Aperol Spritz 3.800.-
Limonchello Spritz 3.800.-

Lavender Spritz 4.400.-
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A borkinalatunkat kérje
felszolgalo kollégainktdl.

Ask our waiters for the
wine list.

Az draink forintban értendoéek,
tartalmazzék az Afa-t és 15% szervizdijat.

Our prices are in HUF and include VAT
and 15% service fee.

Anna Grand Hotel
H-8230 Balatonflred, Gyoégy tér 1.
+36 87 581200
reservation@annagrandhotel.hu
www.annagrandhotel.hu




