



ANNA GRAND HOTEL  
BALATONFÜRED

---

## ITALLAP | DRINK MENU

### SZŰRT- ÉS ÁSVÁNYVIZEK | MINERAL WATER

Anna szűrt víz mentes / szódás | 550.-  
*Filtered water still / sparkling (0,375 l)*

Anna szűrt víz mentes / szódás | 1.100.-  
*Filtered water still / sparkling (0,7 l)*

Römerquelle | 1.100.-  
*still / sparkling (0,33 l)*

Römerquelle | 1.700.-  
*still / sparkling (0,75 l)*

Aqua Panna (0,33 l) 1.900.-

Aqua Panna (0,75 l) 2.900.-

Perrier (0,75 l) 2.900.-

### SZÉNSAVAS FRISSÍTŐK | SOFT DRINKS 0,25 L

Coca Cola 1.200.-

Coca Cola Zero 1.200.-

Fanta 1.200.-

Kinley Gyömbér | *Ginger ale* 1.200.-

Kinley Tonic 1.200.-

Sprite Zero 1.200.-

Fuze Tea 1.200.-  
*barack / citrom / peach / lemon*

### GYÜMÖLCSLEVEK | JUICES

Frissen facsart narancslé 900.-  
*Freshly squeezed orange juice (0,1 l)*

GRENO PRÉMIUM 100% 1.600.-  
GYÜMÖLCSLEVEK (0,25 l)  
alma / alma-barack / narancs  
meggy / trópusi gyümölcs |  
(HOZZÁADOTT CUKOR NÉLKÜL)  
*apple / apple-peach / orange /  
cherry / tropical fruit*  
(NO ADDED SUGAR)

Big Tom fűszeres paradicsomlé 1.500.-  
*Spiced tomato juice (0,15 l)*



ANNA GRAND HOTEL  
BALATONFÜRED

---

— HÁZI LIMONÁDÉ | 0,4 L  
HOMEMADE LEMONADE

Bodzavirág | 1.800.-  
*Elderflower*

Cukormentes eper | 1.800.-  
*Sugarfree strawberry*

Eper-Bazsalikom | 1.800.-  
*Strawberry-Basil*

Klasszikus | 1.800.-  
*Classic*

Mangó | 1.800.-  
*Mango*

Málna | 1.800.-  
*Raspberry*

Levendula | 1.800.-  
*Lavender*

Zöldalma | 1.800.-  
*Green apple*

Alma fröccs 1.700.-

— PREMIUM TONIC, GINGER 0,2 L

Balatonic Bar Edition 1.800.-

Fever Tree Indian 1.800.-

Fever Tree Mediterranean 1.800.-

Fever Tree Light 1.800.-

Fever Tree Pink Grapefruit 1.800.-

Fever Tree Ginger Beer 1.800.-

Lavender Tonic 2.000.-

— ENERGIAITAL | ENERGY DRINK 0,25 L

Red Bull 2.200.-

Red Bull cukormentes | 2.200.-  
*sugar-free*



ANNA GRAND HOTEL

BALATONFÜRED

---

### KÁVÉ | COFFEE

Espresso	1.400.-
Americano	1.400.-
Espresso Macchiato	1.650.-
Cortado	1.650.-
Cappuccino	1.850.-
Doppio	2.000.-
Latte Macchiato	2.000.-
Melange	2.200.-
Flat White	2.200.-

### TEA

Dilmah szálas Tea válogatás | 1.900.-

*Dilmah Hot Tea*

*Earl Grey/*  
*Blueberry & Pomegranate Black Tea/*  
*Ceylon Young Hyson Green Tea/*  
*Moroccan Mint Green Tea/*  
*Green Tea with Jasmine Flowers/*  
*Jasmine Pear Dragon White Tea/*  
*Natural Infusion of Blueberry Coffein Free/*  
*Blood Orange & Eucalyptus Coffein Free/*



## ANNA GRAND HOTEL

BALATONFÜRED

### SÖRÖK | BEERS

#### CSAPOLT SÖR | DRAUGHT BEER

Bitburger 0,2 l Germany	1.500.-
Bitburger 0,4 l Germany	2.200.-
Erdinger 0,2 l Germany	1.500.-
Erdinger 0,4 l Germany	2.200.-

#### ÜVEGES SÖR | BOTTLED BEER

Dreher 0,33 l Hungary	1.600.-
Heineken 0,33 l Netherlands	1.600.-
Peroni 0,33 l Italy	1.700.-
Pilsner Urquell 0,33 l Czech Republic	1.800.-
Lindemans Kriek Belga Meggyösör   Belgian Kriek Cherry 0,33 l Belgium	1.900.-
Erdinger Hefe Weiss szűretlen búzasör   unfiltered wheat 0,33 l Germany	2.000.-
Clausthaler 0,0% 0,33 l Germany	1.700.-

#### KÉZMŰVES MAGYAR SÖRÖK | HUNGARIAN CRAFT BEERS

##### ZIRCI APÁTSÁGI MANUFAKTÚRA | 0,33 L ZIRC ABBEY MANUFACTORY

Promus   unfiltered lager	2.300.-
Barna   unfiltered brown ale	2.300.-
Búza   unfiltered wheat	2.300.-

### CIDER

Galipette Cidre BIO 0,33l France	2.500.-
-------------------------------------	---------

### WHISK(E)Y 4 CL

#### SCOTCH

Monkey Shoulder blended	3.200.-
Glenmorangie 12y Lasanta single malt	3.500.-
Glenfiddich 12y single malt	3.600.-

#### IRISH

Jameson blended	2.500.-
The Irishman single malt	3.300.-



## ANNA GRAND HOTEL

BALATONFÜRED

### USA

Jack Daniels Single Barrel tennessee 3.300.-

Woodford Réserve bourbon 3.300.-

### JAPAN

Akashi White Oak Pure Malt blended malt 2.800.-

### VODKA 4 CL

Koskenkorva Finland 2.500.-

Ciroc France 2.900.-

Grey Goose Original France 3.100.-

### GIN 4 CL

Bombay Sapphire London Dry England 2.500.-

Balaton Gin Hungary 2.800.-

Lavender Tihany Gin Hungary 2.800.-

Kapriol Blood Orange & Peach Italy 2.800.-

Roku Japan 2.900.-

### RUM 4 CL

Bacardi Carta Blanca Puerto Rico 2.000.-

Takamaka Dark Seychelles Islands 2.400.-

Planteray Grande Reserve Rum Barbados 2.400.-

Planteray Pineapple Rum Barbados 2.700.-

### TEQUILA, MEZCAL 4 CL

Don Ramón Blanco Mexico 3.400.-

Vivir Reposado Mexico 4.500.-

### BRANDY, ARMAGNAC, COGNAC 4 CL

Metaxa 12\* Greece 3.000.-

Ararat Brandy Armenia 3.400.-

Marquis de Montesquiou Armagnac France 3.700.-

Hennessy Cognac VSOP France 4.400.-



ANNA GRAND HOTEL  
BALATONFÜRED

---

— PÁLINKA | HUNGARIAN SPIRIT 4 CL

Cornus Pálinka Manufaktúra  
Somlóvásárhely

Birs   Quince	3.300.-
Hamvas Szilva   Plum	4.400.-
Málna   Raspberry	4.800.-

Árpád Pálinka Manufaktúra  
Békéscsaba

Magyar Barack   Hungarian Apricot	3.000.-
Irsai Olivér   Grape	3.000.-
Dupla Ágyas Cigánymeggy   Double Bedded Cherry	3.000.-
Piros Vilmoskörte   Red Williams Pear	3.100.-

— EGYÉB PÁRLAT | OTHER SPIRIT 4 CL

Árpád Gyömbér   Ginger	3.000.-
Árpád Mandarin   Mandarin	4.400.-
Nonino Moscato Grappa	3.330.-

— ALKOHOLMENTES PÁRLAT | 4 CL  
ALCOHOL FREE SPIRIT

Tanqueray 0%	2.800.-
--------------	---------

— BITTER, VERMUTH 4 CL

Zwack Unicum	2.300.-
Jägermeister	2.600.-
Unicum Trezor XO	10.500.-
	6 CL
Campari Bitter	2.300.-
9di Dante Purgatorio	2.500.-
9di Dante Inferno	2.700.-
Carpano Antica Formula	2.700.-

— LIQUEUR 4 CL

Aperol	1.600.-
Luxardo Limoncello	1.800.-
Luxardo Sambucca	2.000.-
Ouzo 12	2.100.-
Bailey's	2.100.-
Kwai Feh Lychee	2.200.-
Frangelico	2.300.-
Cointreau	2.300.-
Kahlua	2.300.-



ANNA GRAND HOTEL

BALATONFÜRED

---

— KOKTÉL KÍNÁLAT | COCKTAIL LIST

Old Fashioned	4.000.-
Mojito	4.500.-
Negroni	5.200.-
Hugo	3.800.-
Aperol Spritz	3.800.-
Limonchello Spritz	3.800.-
Lavender Spritz	4.400.-



ANNA GRAND HOTEL

BALATONFÜRED

---

*A borkínálatunkat kérje  
felszolgáló kollégáinktól.*

---

*Ask our waiters for the  
wine list.*

*Az áraink forintban értendőek,  
tartalmazzák az Áfa-t és 15% szervizdíjat.*

---

*Our prices are in HUF and include VAT  
and 15% service fee.*

Anna Grand Hotel  
H-8230 Balatonfüred, Gyógy tér 1.  
+36 87 581 200  
[reservation@annagrandhotel.hu](mailto:reservation@annagrandhotel.hu)  
[www.annagrandhotel.hu](http://www.annagrandhotel.hu)

